PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.02.20223                                 г. Старица                                                    № 95
О внесении изменений и дополнений в решение

Думы Старицкого муниципального округа Тверской области

от 22.12.2022 № 68 «О бюджете Старицкого муниципального

округа Тверской области на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Старицкого муниципального округа Тверской области от 09.12.2022 № 40 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Старицком муниципальном округе Тверской области»
Дума Старицкого муниципального округа Тверской области РЕШИЛА:

1.      Внести в решение Думы Старицкого муниципального округа Тверской области от 22.12.2022 № 68 «О бюджете Старицкого муниципального округа Тверской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. дополнить статью 15 пунктом 10 следующего содержания:

«10) при перераспределении расходов, связанных с ликвидацией и реорганизацией организаций, между главными распорядителями средств бюджета Старицкого муниципального округа Тверской области.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Старицкий вестник» и размещению                               на официальном сайте Администрации Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Думы
Старицкого муниципального округа                                                                  Н. В. Андреева